[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2006 № 38-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОВО ОТ 21.11.2005 N 252-П

В соответствии с Гражданским кодексом РФ от 14.11.2002 N 137-ФЗ, Постановлением Совета народных депутатов г. Белово N 38/114 от 24.11.2005 "О создании муниципального учреждения "Комитет по земельным ресурсам и землеустройству Администрации города Белово":

1. Внести изменение в Постановление Администрации г. Белово от 21.11.2005 N 252-п "Об утверждении мероприятий по дальнейшему совершенствованию земельных отношений на территории муниципального образования Беловского городского округа "Город Белово" на 2006 год":

1.1. В приложении N 2:

Пункт 4. Читать в следующей редакции: «Предприятия энергетики».

Пункт 19 исключить.

 Пункт 60 читать в следующей редакции: «Участки неосвоенные, используемые не по целевому назначению».

1.2. Пункт 2.4 читать в новой редакции: "Перспективный план финансирования мероприятий муниципального учреждения "Комитет по земельным ресурсам и землеустройству Администрации города Белово" по инвентаризации земель, разграничению государственной собственности на землю, ведению земельного кадастра и контроля за использованием и охраной земель в г. Белово на 2006 год (приложение N 1).".

1.3. Пункт 4 читать в новой редакции: "Утвердить штатное расписание муниципального учреждения "Комитет по земельным ресурсам и землеустройству Администрации города Белово" на 2006 год (приложение N 2)".

2. Считать утратившими силу приложение N 5 и приложение N 8 Постановления Администрации г. Белово от 21.11.2005 N 252-п.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

города Белово

Е.А.ПАНОВ

Приложение № 1
к Постановлению администрации
города Белово

от 01.03.2006 N 38-п

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОВО" ПО ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ЗЕМЕЛЬ, РАЗГРАНИЧЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ЗЕМЛЮ, ВЕДЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРА И КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ И ОХРАНОЙ ЗЕМЕЛЬ В Г. БЕЛОВО НА 2006 ГОД

	 N

п/п
	Наименование работ
	 Сметная

стоимость
	 Объем на

01.01.2005
	 План на
 2005 г.
(тыс. руб.)
	 Источник
финансирования
	Исполнитель
	 Обоснование

	2
	Проведение работ,
связанных с разгра-

ничением государст-

венной собственнос-

ти на землю
	 1500

	 1500
	Арендная плата
	ГП КО ОЦЗК
	Договор N 1/6

	3
	Создание цифрового

земельно-кадастро-

вого топографичес-

кого плана г.
Белово
	 3800

	 3800

	ООО
"Геоинформа-

ция"
	Договор N 22/04

	7
	Проектирование до-

говоров аренды и
межевание границ
земельных участков

для льготников
	 250

	 250

	ГП КО ОЦЗК
	Договор N 1/6

	8
	Мероприятия по по-

вышению плодородия

земель и ликвидации

неорганизованных
свалок
	 150

	 150

	Горкомзем

	9
	Мероприятия по кон-

тролю, охране зе-
мель и платежам,
содержание Комитета
	 4900

	 4900

	Горкомзем

	ИТОГО:
	 10600

	 10600

Управляющий делами

Т.Ю.МИШИНА